
２０２３年１０月６日 

中部国際空港株式会社 

 

【申込期間延長のお知らせ】 

国際内アウトバウンド促進の冊子等の配架・掲出協力先の募集について 

 
拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は中部国際空港の運営に対しまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在、JATA 中部支部事務局にご協力いただき中部国際空港利用促進協議会及び当社で作成する

国際内アウトバウンド促進を目的とした冊子及びポスターの配架・掲出についてご協力いただける先の

募集を 2023 年 10 月 6 日(金)までとして行っております。しかしながら、一部の方から申込期日の延長

についてご要望いただいたため下記の通り延長することと致しましたのでお知らせいたします。 

お申込みについては、下記ご案内の URLまたは QRコードよりお手続きをお願いいたします。なお、冊

子等の郵送に係る費用については当方負担でお送りさせていただきます。 

今回の冊子等が皆様の店舗に来店されるお客様の目に留まり、手に取っていただくことで旅行機運の

向上の一助になれば幸いでございます。 

敬具 

 

記 

 
１． 配架、掲出をご検討いただきたい冊子・ポスター 

・冊子「空旅 BOOK」（国内アウトバウンド） 

・冊子「SORATABI Walker」(国際アウトバウンド)  

・国際アウトバウンドポスター（B1サイズ） 

  

２． お申込みいただく際の URL、QRコード 

https://centrair.svy.ooo/ng/answers/int_dom_outbound/ 

 

３． お申込み期限（延長） 

２０２３年１０月２０日（金）まで 

 

４． その他 

冊子、ポスターいずれも準備が整い次第、順次発送を予定しております。 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

  ※イメージ（左：国際冊子、中：国内冊子、右：ポスター） 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

 中部国際空港株式会社 

営業推進本部 航空営業部 

東南アジアグループ 今枝 

 TEL：090-5450-0336 

 E-mail:Yoshito_Imaeda@cjiac.co.jp 

 

https://centrair.svy.ooo/ng/answers/int_dom_outbound/

